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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 105 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2014-12-05 - 9:38 Wyniki
Rekord Okręgu Open 4:10.10 CZERNIAK Monika 01113 Montpellier (FRA) 2014-11-22
Rekord Okręgu - 11 5:08.22 ŁUKASIK Wiktoria 00713 Gizycko 2010-11-20

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KUŁAKOWSKA Monika 03 MKS Medyk Giżycko 5:20.88 392
50m: 34.74 34.74 150m: 1:58.24 42.27 250m: 3:20.66 41.18 350m: 4:42.48 40.38

100m: 1:15.97 41.23 200m: 2:39.48 41.24 300m: 4:02.10 41.44 400m: 5:20.88 38.40

2. KULIK Wiktoria 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:53.03 294
50m: 40.30 40.30 150m: 2:12.00 46.08 250m: 3:43.95 45.96 350m: 5:15.06 45.62

100m: 1:25.92 45.62 200m: 2:57.99 45.99 300m: 4:29.44 45.49 400m: 5:53.03 37.97

3. TRYPUCKA Klaudia 03 MTP Kormoran Olsztyn 5:58.10 282
50m: 40.40 40.40 150m: 2:12.46 46.51 250m: 3:43.99 45.45 350m: 5:16.10 45.77

100m: 1:25.95 45.55 200m: 2:58.54 46.08 300m: 4:30.33 46.34 400m: 5:58.10 42.00

4. KIELAK Julia 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:02.30 272
50m: 42.14 42.14 150m: 2:15.93 46.96 250m: 3:49.81 46.39 350m: 5:21.75 46.02

100m: 1:28.97 46.83 200m: 3:03.42 47.49 300m: 4:35.73 45.92 400m: 6:02.30 40.55

5. ŁABAJ Zuzanna 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:10.83 254
50m: 39.55 39.55 150m: 2:11.45 250m: 3:46.55 47.28 350m: 5:21.50 46.96

100m: 200m: 2:59.27 47.82 300m: 4:34.54 47.99 400m: 6:10.83 49.33

6. KUSAJ Zuzanna 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:16.31 243
50m: 40.93 40.93 150m: 2:16.12 48.24 250m: 3:53.21 48.68 350m: 5:30.46 49.17

100m: 1:27.88 46.95 200m: 3:04.53 48.41 300m: 4:41.29 48.08 400m: 6:16.31 45.85

7. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:19.15 237
50m: 39.87 39.87 150m: 2:16.46 47.84 250m: 3:54.11 48.98 350m: 5:30.69 47.93

100m: 1:28.62 48.75 200m: 3:05.13 48.67 300m: 4:42.76 48.65 400m: 6:19.15 48.46

8. CHRZAN Daria 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:23.63 229
50m: 43.52 43.52 150m: 2:21.70 49.71 250m: 3:59.58 49.37 350m: 5:38.53 49.76

100m: 1:31.99 48.47 200m: 3:10.21 48.51 300m: 4:48.77 49.19 400m: 6:23.63 45.10

9. GŁĄBIŃSKA Martyna 03 GP SSP Orka Iława 6:31.70 215
50m: 43.11 43.11 150m: 2:23.05 50.60 250m: 4:04.68 50.83 350m: 5:44.62 49.44

100m: 1:32.45 49.34 200m: 3:13.85 50.80 300m: 4:55.18 50.50 400m: 6:31.70 47.08

10. BIEDRZYCKA Adrianna 03 MKS ROŚ Pisz 6:33.53 212
50m: 40.01 40.01 150m: 2:16.69 48.82 250m: 4:01.27 53.29 350m: 5:44.27 51.48

100m: 1:27.87 47.86 200m: 3:07.98 51.29 300m: 4:52.79 51.52 400m: 6:33.53 49.26

11. ŻURAWSKA Maja 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:37.27 206
50m: 40.78 40.78 150m: 2:21.39 50.40 250m: 4:03.18 50.47 350m: 5:45.42 50.96

100m: 1:30.99 50.21 200m: 3:12.71 51.32 300m: 4:54.46 51.28 400m: 6:37.27 51.85

12. BIAŁOGRZYWIEC Julia 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:41.31 200
50m: 45.02 45.02 150m: 2:25.49 50.95 250m: 4:08.33 49.54 350m: 5:52.23 51.11

100m: 1:34.54 49.52 200m: 3:18.79 53.30 300m: 5:01.12 52.79 400m: 6:41.31 49.08

13. OSOWIECKA Konstancja 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:43.66 196
50m: 43.91 43.91 150m: 2:27.73 52.64 250m: 4:12.94 53.46 350m: 5:55.79 52.26

100m: 1:35.09 51.18 200m: 3:19.48 51.75 300m: 5:03.53 50.59 400m: 6:43.66 47.87

14. ŁUPKOWSKA Katarzyna 03 MKS Medyk Giżycko 6:44.00 196
50m: 37.61 37.61 150m: 2:17.33 51.13 250m: 4:03.06 52.79 350m: 5:51.22 54.56

100m: 1:26.20 48.59 200m: 3:10.27 52.94 300m: 4:56.66 53.60 400m: 6:44.00 52.78

15. ŁUCZYŃSKA Adrianna 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:47.66 191
50m: 43.50 43.50 150m: 2:27.09 52.56 250m: 4:13.72 53.18 350m: 5:57.28 51.56

100m: 1:34.53 51.03 200m: 3:20.54 53.45 300m: 5:05.72 52.00 400m: 6:47.66 50.38

16. URBANOWICZ Dominika 03 UKP Jedynka Elbląg 6:48.27 190
50m: 45.75 45.75 150m: 2:27.66 51.54 250m: 4:12.98 52.43 350m: 5:57.99 52.58

100m: 1:36.12 50.37 200m: 3:20.55 52.89 300m: 5:05.41 52.43 400m: 6:48.27 50.28
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Mistrzostwa Województwa Warmińsko- Mazurskiego OZP
w Olsztynie, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 105, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. CUPRYCH Dominika 03 UKP Jedynka Elbląg 6:53.18 183
50m: 45.38 45.38 150m: 2:29.26 51.68 250m: 4:14.56 53.54 350m: 6:01.47 52.99

100m: 1:37.58 52.20 200m: 3:21.02 51.76 300m: 5:08.48 53.92 400m: 6:53.18 51.71

18. KŁOS Paulina 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:54.66 181
50m: 43.09 43.09 150m: 2:27.41 52.74 250m: 4:15.64 54.00 350m: 6:02.77 53.26

100m: 1:34.67 51.58 200m: 3:21.64 54.23 300m: 5:09.51 53.87 400m: 6:54.66 51.89

19. SADOWSKA Wiktoria 03 MTP Kormoran Olsztyn 6:56.35 179
50m: 44.05 44.05 150m: 2:29.24 53.53 250m: 4:15.90 53.42 350m: 6:00.67 49.83

100m: 1:35.71 51.66 200m: 3:22.48 53.24 300m: 5:10.84 54.94 400m: 6:56.35 55.68

20. WIKIEŁ Michalina 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:03.55 170
50m: 45.15 45.15 150m: 2:31.93 54.72 250m: 4:22.25 55.97 350m: 6:12.43 54.55

100m: 1:37.21 52.06 200m: 3:26.28 54.35 300m: 5:17.88 55.63 400m: 7:03.55 51.12

21. SOBIESKA Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:10.42 162
50m: 46.32 46.32 150m: 2:35.44 55.41 250m: 4:25.81 55.30 350m: 6:17.15 55.24

100m: 1:40.03 53.71 200m: 3:30.51 55.07 300m: 5:21.91 56.10 400m: 7:10.42 53.27

22. ABRAMCZYK Ewa 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:11.11 161
50m: 46.65 46.65 150m: 2:38.60 56.29 250m: 4:29.77 55.08 350m: 6:21.60 55.94

100m: 1:42.31 55.66 200m: 3:34.69 56.09 300m: 5:25.66 55.89 400m: 7:11.11 49.51

23. PETNIUNAS Nikola 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:12.98 159
50m: 48.01 48.01 150m: 2:38.73 55.88 250m: 4:31.53 55.84 350m: 6:21.37 53.37

100m: 1:42.85 54.84 200m: 3:35.69 56.96 300m: 5:28.00 56.47 400m: 7:12.98 51.61

24. PURGAL Adrianna 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:14.47 157
50m: 44.74 44.74 150m: 2:30.80 53.90 250m: 4:23.65 56.88 350m: 6:17.40 56.87

100m: 1:36.90 52.16 200m: 3:26.77 55.97 300m: 5:20.53 56.88 400m: 7:14.47 57.07

25. GLAPIAK Maja 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:19.27 152
50m: 48.58 48.58 150m: 2:40.33 56.33 250m: 4:31.24 55.52 350m: 6:24.57 57.14

100m: 1:44.00 55.42 200m: 3:35.72 55.39 300m: 5:27.43 56.19 400m: 7:19.27 54.70

26. GODLEWSKA Wiktoria 03 UKP Jedynka Elbląg 7:23.91 148
50m: 49.64 49.64 150m: 2:43.45 57.61 250m: 4:37.73 57.41 350m: 6:31.66 56.42

100m: 1:45.84 56.20 200m: 3:40.32 56.87 300m: 5:35.24 57.51 400m: 7:23.91 52.25

27. PNIEWSKA Katarzyna 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:39.04 133
50m: 48.06 48.06 150m: 2:45.68 250m: 4:45.81 59.73 350m:

100m: 200m: 3:46.08 1:00.40 300m: 5:45.05 59.24 400m: 7:39.04

28. GOSIEWSKA Michalina 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:46.49 127
50m: 47.10 47.10 150m: 2:42.48 58.57 250m: 4:43.40 1:00.42 350m: 6:49.13 1:04.02

100m: 1:43.91 56.81 200m: 3:42.98 1:00.50 300m: 5:45.11 1:01.71 400m: 7:46.49 57.36

29. SKALSKA Oliwia 03 MTP Kormoran Olsztyn 7:48.92 125
50m: 53.70 53.70 150m: 2:52.27 59.31 250m: 4:52.05 59.57 350m: 6:50.27 58.40

100m: 1:52.96 59.26 200m: 3:52.48 1:00.21 300m: 5:51.87 59.82 400m: 7:48.92 58.65

30. JAGIEŁŁO Adrianna 03 MTP Kormoran Olsztyn 8:25.76 100
50m: 52.77 52.77 150m: 2:59.96 1:05.37 250m: 5:13.24 1:06.64 350m: 7:24.47 1:05.86

100m: 1:54.59 1:01.82 200m: 4:06.60 1:06.64 300m: 6:18.61 1:05.37 400m: 8:25.76 1:01.29


